附件：2018年全国研究生招生咨询会相关事项
1. 相关服务
0. 咨询会现场展位设置：标准展位1个；每所学校可进行相关宣传
2.  参展组织：全国范围内有研招需求的高校及希望获得研招的学生。
3.  交流形式：学校和学生在活动现场进行一对一沟通。
1. 注意事项
1. 咨询会均为自愿选择参加，为确保质量，展位数量有限；
1. 参会代表食宿、交通费自理，会务组提供预定酒店服务，住宿费标准约300元/人左右，需组委会提供其他服务的，请在参会回执中注明；
1. 请自带足量宣传资料，对于提出申请的单位可以将资料快递到组委会指定的地点并确认，具体信息请咨询组委会；
1. 中国教育在线www.kaoyan.edu.cn进行全方位预告和活动全程报道。
1. 参会报名回执：
	研招咨询会
	省份
	浙江
	江苏
	贵州
	陕西
	山西
	湖北
	内蒙古
	黑龙江
	吉林
	辽宁
	甘肃
	上海
	山东

	
	时间
	05.27
	06.04
	06.13
	06.18
	06.24
	06.25
	06.28
	07.01
	07.02
	07.09
	07.12
	07.23
	08.10

	
	地点
	杭州
	南京
	贵阳
	西安
	太原
	武汉
	呼和浩特
	哈尔滨
	长春
	大连
	兰州
	上海
	烟台

	
	是否
参加
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	省份
	河南
	江西
	新疆
	湖南
	广东
	云南
	山东
	安徽
	山东
	广西
	四川
	福州

	
	时间
	09.09
	09.10
	09.14
	09.16
	09.17
	09.19
	09.21
	09.22
	09.23
	09.24
	09.27
	10.14

	
	地点
	郑州
	南昌
	乌鲁木齐
	长沙
	广州
	昆明
	青岛
	合肥
	济南
	桂林
	成都
	福建

	
	是否
参加
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学校基本信息
	参展单位
	
	省份
	地点
	时间
	会议类型
	是否参加

	
	
	
	安徽
	蚌埠
	06.23
	财经类专场咨询会
	

	
	
	
	湖南
	长沙
	06.30
	农林类专场咨询会
	

	
	电话
	
	传真
	

	
	联系人
	
	招生咨询电话
	

	
	手机
	
	邮箱
	

	
	参会费用合计：                                （大写）               （小写）

	参会单位签字/盖章：
	备注（其他需求：如参会人员、票务等直接与我们现场会务人员联系）：

	会务服务情况
	活动介绍：请登录bjyz.kaoyan.eol.cn或www.eol.cn或www.edu.cn

	
	浙江、陕西、山西、福建、江苏、河南、黑龙江、辽宁、山东烟台、山东青岛、江西、湖南、安徽、山东济南 普通场研招会：会员单位会务费：4500元/场 非会员单位会务费7500元/场。
贵州、湖北、吉林、内蒙古、甘肃、上海、四川、广东、云南、广西 少数民族场研招会：会员单位会务费：7500元/场 非会员单位会务费9500元/场。
1、 安徽蚌埠财经类、湖南长沙农林类专场会：会务费3000元/场

	
	活动宣传会务费缴纳：汇款至以下账号或现场缴费
户名：赛尔互联（北京）教育科技有限公司        账号：9131 0154 8000 00637
开户行名称：浦发银行北京清华园支行

	报名
	发送邮件至组委会报名邮箱，以加盖公章的“参会回执”作为附件。（由于传真受信号因素影响，为避免报名信息遗漏，故邮件为唯一报名渠道。）

	备注
	以加盖公章的“参会回执”确认展位。现场缴费的参展单位直接办理报到手续；
汇款缴费的参展单位必须携带汇款凭证复印件办理报到手续。


组委会联系方式    唐子兴：1381 124 4853            王婧雯：1352 271 2285
                报名邮箱： tangzx@eol.cn            wangjingwen@eol.cn        
